

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

MZD/DZ-WF / D.0705 -93/12



Cieszyn, 1.10.2012 r.

**Pan
Adam Wójtowicz
Radny Rady Miejskiej
Cieszyna**

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 14.09.2012 roku, nr BRM.0003.746.2012 dotyczącą parkowania samochodów na ulicy Głębokiej uprzejmie informuję, że parkowanie w centrum miasta, w tym i na ulicy Głębokiej reguluje Uchwała Nr XV/155/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat.

Dodatkowym dokumentem uzupełniającym powyższą Uchwałę jest „Projekt organizacji ruchu strefy płatnego parkowania w centrum miasta Cieszyna cz.1 – parkingi ogólnodostępne” zatwierdzony przez Zarządzającego Ruchem w dniu 28.03.2012 r.

Ulica Głęboka na odcinku od ul. Menniczej do ul. Zamkowej objęta jest zakazem zatrzymywania się za wyjątkiem pojazdów z zezwoleniem MZD. Zezwolenia na tą ulicę wydawane są zgodnie z zapisami przytoczonej wyżej Uchwały w formie rocznych lub miesięcznych abonamentów dla mieszkańca posiadającego zameldowanie na pobyt stały, czy czasowy powyżej dwóch miesięcy w strefie oraz dla właściciela nieruchomości położonej w strefie. Podstawą do nabycia abonamentu jest posiadanie pojazdu z tytułu: własności, umowy na użytkowanie pojazdu, prawa strony korzystającej z pojazdu na podstawie umowy leasingu, umowy kredytu na zakup samochodu, przy czym osobom posiadającym więcej niż jeden pojazd przysługuje prawo nabycia tylko jednego abonamentu.

Ilość wydawanych abonamentów rocznych dla mieszkańców, z uwagi na prawo do jego nabycia nie jest ograniczana a nabycie nie jest równoznaczne z zapewnieniem miejsca parkingowego. Taką informację otrzymuje każdy nabywający abonament przy jego odbieraniu. W celu ułatwienia znalezienia wolnego miejsca parkingowego, mieszkańcom ul. Głębokiej i końcowego odcinka ulicy Menniczej wydawane są abonamenty umożliwiające parkowanie zarówno na ul. Menniczej jak i ul. Głębokiej. Obecnie abonamenty roczne uprawniające do postoju na przedmiotowym odcinku ulicy Głębokiej wydane są na 40 pojazdów, miesięczne na 2 pojazdy.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta

mgr inż. Mieczysław Szczurek

Otrzymują :

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miejskiej- Pan Bolesław Zemła
3. UM /OR-I
4. MZD / DZ